informações necessárias sobre o projeto de lei em comento, ademais neste é possível localizar

sua justificativa e a finalidade do recurso. 

Posteriormente  verifica-se  que  o  respectivo  Crédito  advém do  Programa

SAÚDE MAIS PERTO DE VOCÊ, no valor de R$ 121.400,00 (cento e vinte e um mil e

quatrocentos reais). 

Verificando os extratos e as documentações existentes neste protocolo foi

possível comprovar a existência do recurso em conta.

Desta  forma,  para  fins  de  abertura  de  crédito  adicional  especial  o  valor

solicitado restou comprovado.